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Beste heer,

Nogmaals dank voor uw bericht.
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De inkoop van beschermingsmiddelen wordt sinds kort centraal gecoérdineerd. Daarom stuur ik met deze e-mail uw bericht door

naar dit inkooppunt.

Graag wil ik u vragen om uw verdere correspondentie te richten aan dit inkooppunt. Het mailadres is:BEE

Ik wil u hartelijk danken voor het meedenken.

Met vriendelijke groet,

iDirectie Geneesmiddelen en Medische Technologie
Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parmassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag

Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag |

Van:Eehaigingfoods.cn>

Verzonden: donderdag 19 maart 2020 10:47

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

Onderwerp: Re:Re:Mondkapjes Dalian Haigingfoods

Hallo,

Wij hebben FFP 2 of 3 beschikbaar.

Er worden [Istuks a.s. vrijdag vanuit China verladen die begin volgende
week binnenkomen.

Deze z1jn bedoeld voor locale artsen/ziekenhuizen hier in Friesland.

Gezien de situatie/te korten hier heeft mijn baas vanochtend toegezegd nog een
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2¢ zending te doenvanstuks.

Zodra 1k daar meer over weet laat 1k U weten.

Morgen of overmorgen leveren gaat hem dus niet worden maar laat ze wel

komen.

Heeft U voor mij een telefoonummer/contactpersoon waarmee ik kan

overleggen?

Best regards,

Haiging Food Europe bv

Vuurtorenweg 17 -J

8531 HJ] Lemmer

BB @haiqingfoods.cn

mobile +31 JERE (\hatsApp, Wechat, Skype)

=
Hoi@ing food

————

Original Message
———

From: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

To:rob van asch <g@l@haigingfoods.cn>;

Send time:2020-03-19 17:40:53

Subject:RE: Mondkapjes Dalian Haiqingfoods

Beste heer/mevrouw,

Dank voor uw bericht.

We zijn op dit moment op zoek naar chirurgische mondkapjes (type LIR) en mondkapjes met beschermingsniveau FFP1,

FFP2, FFP3 of N95 (zie bijlage). Deze moeten uiterlijk vandaag of morgen geleverd kunnen worden. Wij nemen

vanaf 1.000 stuks af.

Staat uw voorraad op dit moment in Nederland en is de gestelde leveringstermijn voor u haalbaar?
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Met vriendelijke groet,

irectie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Team Corona

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX Den Haag

Postbus 20350 2500 EJ Den Haag

van:HB @ha igingfoods.cn>
Verzonden: woensdag 18 maart 2020 20:08

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

Onderwerp: Mondkapjes Dalian Haigingfoods

Goedendag,

Volg ( dramatische)debat en weet van tekort mondkapjes.
Ben werkzaam voor een Chinees bedrijf (voedingsmiddelen) en krijg vrijdag a.s. [EEEE) mondkapjes per lucht toegestuurd.
Deze zijn bedoeld voor personeel, klanten en lokale artsen in Lemmer.

Heb gevraagd of men in de gelegenheid is om er meerte sturen.

Graag overleg indien interesse.

M vr gr

aiqing Food Europe bv

EC)


